Ano XVII – Edição Nº 1.860 – Sexta-feira, 21 de outubro de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................................................. 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022.......... 1

PODER LEGISLATIVO ........................................................................... 1
PUBLICAÇÕES A PEDIDO ..................................................................... 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA ...... 1
EXPEDIENTE .......................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022

O Município de Luís Gomes/RN, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal, torna público que a fara a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2022, tipo Menor Preço,
Empreitada por Preço Unitário, que tem como objeto Escolha de empresa
especializada em Construção Civil, para Reforma e Ampliação do Colégio
Municipal Padre Osvaldo, conforme especificações e quantitativos
constantes do Projeto Básico, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a sessão pública para abertura dos envelopes de habilitação será
dia: 10 de novembro de 2022, às 14:30 horas. O procedimento licitatório
obedecerá ao disposto na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,
com suas alterações, e do disposto no presente edital e seus anexos.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
site https://luisgomes.rn.gov.br/ e através do e-mail:
cpl.lgomes@gmail.com. As vistas estão franqueadas a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente, das 08h00min às 13h00min, na
Sala da Comissão de Licitações situada a Rua Prefeito Francisco Fontes
nº 134, Luís Gomes/RN.

Luís Gomes – RN, 21 de outubro de 2022.

Nildemarcio Bezerra
Presidente CEL

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2022 - REUNIÃO ORDINÁRIA

Luís Gomes, 21 de outubro de 2022.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA,
representado pela sua Presidente Katiana Karlla de Oliveira, CONVOCA
todos (as) os conselheiros (as) e toda a comunidade, para participar de
uma reunião ORDINÁRIA que acontecerá no dia 25 de outubro de 2022,
nas dependências do Auditório do Centro de Saúde Joaquim Martins
Lopes de Luís Gomes às 19h.
Pauta:
1. Conferência Municipal pelos Direitos da criança e do
Adolescente;
2. Semana do Bebê
3. Informes.

Katiana Karlla de Oliveira
Presidente do CMDCA

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com